DE SERVICIO:671130402765

RMU:29020 13-04-04 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:28DK04A024642040

LÍMITE DE PAGO:06 JUL 25

CORTE A PARTIR:07 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:386UE8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 ABR 25-18 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$541

$541

(QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 855.48
Fecha, hora y lugar de impresion:23/06/2025 17:30:40hrs5a.Norte PonienteNo.2100Col. Residencial HaciendaTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000